[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Sinalização vertical e horizontal”, na bifurcação entre das Emilio Leão Brambila (BRK) e Iside Michelucci Bianchi, Cep. 13-171-510, na Vila Menuzzo.
A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação em que se encontra este trecho da via devido ao intenso trafego de veículos leves pesados.
Saliento que a falta de sinalização no local já causou diversos acidentes, e o medo dos moradores e a ocorrência de vítimas fatais.
Reforço que este fato vem causando riscos à segurança da população e motoristas que necessita transitar pelo local.

Sala das Sessões, 23 de março de 2021.

[image: C:\Users\ulisses\Pictures\2020\assinatura digital agosto.png]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2637/2021 - PROTOCOLO 3063/2021 - 23/03/2021 10:58